
Wierzchoslawicki Lesny Cross Duathlon
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchosławice DATA:04.10.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 70 KRYSTIAN LEŻUCHA M 1989 PL TARNÓW 00:22:26
2 57 MICHAL FUDALA M 1982 PL VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:22:46
3 54 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:23:03
4 116 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RYGLICE 00:23:09
5 121 PRZEMYS?AW GRZEGÓRZKO M 1989 PL TARNÓW 00:23:13
6 113 MAREK SIKON M 1978 PL PFEIFER.PL WIELKA WIEŚ 00:23:17
7 122 JAKUB J?DRYKA M 1986 PL TARNÓW 00:23:30
8 81 JAKUB MOLCZYK M 2002 PL NIWKA 00:24:02
9 95 ŁUKASZ TRZEPACZ M 1987 PL SZCZUCIN 00:24:18
10 80 MAREK MOLCZYK M 1968 PL NIWKA 00:24:27
11 107 LUKASZ RYBICKI M 1990 PL TARNÓW 00:24:51
12 85 MAREK PŁACHTA M 1995 PL TARNÓW 00:26:04
13 49 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:26:06
14 64 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:26:26
15 104 MICHAŁ ZMARZŁY M 1997 PL KSERKOM TARNÓW 00:26:36
16 109 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:26:46
17 115 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL BRZOSTEK 00:27:34
18 63 JACEK KĘSKI M 2000 PL KĘPASPORT TARNOWIEC 00:27:38
19 111 MATEUSZ GRUSZKA M 1976 PL TARNÓW 00:27:43
20 58 GRZEGORZ GRZEGÓRZKO M 1973 PL TARNÓW 00:27:50
21 123 ARKADIUSZ MACHETA M 1985 PL TARNÓW 00:28:02
22 47 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:28:34
23 90 MAREK SADKO M 1974 PL DUNAJEC KONARY ŻABNO 00:29:03
24 110 JAREK NIEDZWIEDZ M 1990 PL ?ADNA 00:29:07
25 114 SLAWOMIR TOKARCZYK M 1972 PL RAD?ÓW 00:29:16
26 108 EL?BIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY RAD?OWSKIE 00:29:24
27 97 IRENA WIATR K 1955 PL D?BROWA TARNOWSKA 00:29:55
28 46 KINGA BURZA K 1982 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:30:50
29 117 MAGDALENA NIEMIEC-PALUCH K 1985 PL RYGLICE 00:30:58
30 98 ANNA WILK K 1997 PL TARNÓW 00:31:06
31 112 PATRYK ZLOTNICKI M 2001 PL TARNÓW 00:31:50
32 44 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:32:07
33 118 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:32:30
34 56 MALGORZATA FUDALA K 1959 PL VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:32:41
35 62 ADAM KĘSKI M 1968 PL KĘPASPORT TARNOWIEC 00:33:02
36 42 IRINA BARTOSZ K 1964 PL WIERZCHOSLAWICE 00:34:20
37 43 ANNA BILSKA K 1998 PL RADŁÓW 00:35:09
38 86 ANNA P?ACHTA K 1999 PL TARNÓW 00:35:27
39 88 RENATA RODAK K 1977 PL TARNOW 00:36:15
40 61 MAGDALENA KARWAT K 1985 PL KRAKÓW 00:39:28
41 60 DAREK KARWAT M 1985 PL KRAKÓW 00:39:29
42 68 KINGA LATOCHA K 1982 PL TARNÓW 00:47:34
43 84 GRAŻYNA PISZ K 1971 PL TARNÓW 00:47:34
44 119 BARBARA WEBERBAUER K 1971 PL KSERKOM TARNÓW 00:51:40
45 120 TOMASZ ZMARZ?Y M 1969 PL KSERKOM TARNÓW 00:51:40

 



Wierzchoslawicki Lesny Cross Duathlon
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchos?awice DATA:04.10.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 64 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:26:26
2 47 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:28:34
3 108 EL?BIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY RAD?OWSKIE 00:29:24
4 97 IRENA WIATR K 1955 PL D?BROWA TARNOWSKA 00:29:55
5 46 KINGA BURZA K 1982 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:30:50
6 117 MAGDALENA NIEMIEC-PALUCH K 1985 PL RYGLICE 00:30:58
7 98 ANNA WILK K 1997 PL TARNÓW 00:31:06
8 44 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:32:07
9 56 MALGORZATA FUDALA K 1959 PL VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:32:41
10 42 IRINA BARTOSZ K 1964 PL WIERZCHOSLAWICE 00:34:20
11 43 ANNA BILSKA K 1998 PL RADŁÓW 00:35:09
12 86 ANNA P?ACHTA K 1999 PL TARNÓW 00:35:27
13 88 RENATA RODAK K 1977 PL TARNOW 00:36:15
14 61 MAGDALENA KARWAT K 1985 PL KRAKÓW 00:39:28
15 68 KINGA LATOCHA K 1982 PL TARNÓW 00:47:34
16 84 GRAŻYNA PISZ K 1971 PL TARNÓW 00:47:34
17 119 BARBARA WEBERBAUER K 1971 PL KSERKOM TARNÓW 00:51:40



Wierzchoslawicki Lesny Cross Duathlon
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchos?awice DATA:04.10.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 70 KRYSTIAN LEŻUCHA M 1989 PL TARNÓW 00:22:26
2 57 MICHAL FUDALA M 1982 PL VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:22:46
3 54 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:23:03
4 116 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RYGLICE 00:23:09
5 121 PRZEMYS?AW GRZEGÓRZKO M 1989 PL TARNÓW 00:23:13
6 113 MAREK SIKON M 1978 PL PFEIFER.PL WIELKA WIE? 00:23:17
7 122 JAKUB J?DRYKA M 1986 PL TARNÓW 00:23:30
8 81 JAKUB MOLCZYK M 2002 PL NIWKA 00:24:02
9 95 ŁUKASZ TRZEPACZ M 1987 PL SZCZUCIN 00:24:18
10 80 MAREK MOLCZYK M 1968 PL NIWKA 00:24:27
11 107 LUKASZ RYBICKI M 1990 PL TARNÓW 00:24:51
12 85 MAREK P?ACHTA M 1995 PL TARNÓW 00:26:04
13 49 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:26:06
14 104 MICHAŁ ZMARZŁY M 1997 PL KSERKOM TARNÓW 00:26:36
15 109 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:26:46
16 115 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL BRZOSTEK 00:27:34
17 63 JACEK KĘSKI M 2000 PL KĘPASPORT TARNOWIEC 00:27:38
18 111 MATEUSZ GRUSZKA M 1976 PL TARNÓW 00:27:43
19 58 GRZEGORZ GRZEGÓRZKO M 1973 PL TARNÓW 00:27:50
20 123 ARKADIUSZ MACHETA M 1985 PL TARNÓW 00:28:02
21 90 MAREK SADKO M 1974 PL DUNAJEC KONARY ŻABNO 00:29:03
22 110 JAREK NIEDZWIEDZ M 1990 PL ?ADNA 00:29:07
23 114 SLAWOMIR TOKARCZYK M 1972 PL RAD?ÓW 00:29:16
24 112 PATRYK ZLOTNICKI M 2001 PL TARNÓW 00:31:50
25 118 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:32:30
26 62 ADAM KĘSKI M 1968 PL KĘPASPORT TARNOWIEC 00:33:02
27 60 DAREK KARWAT M 1985 PL KRAKÓW 00:39:29
28 120 TOMASZ ZMARZ?Y M 1969 PL KSERKOM TARNÓW 00:51:40


